EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 28/2024

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 134/2024, publicada no D.O.U em 28/02/2024, por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos
de Pesquisa e Inovação do IFRS - Campus Caxias do Sul (CAGPPI) torna público o RESULTADO FINAL das inscrições homologadas do EDITAL nº28 - Edital de
Seleção de Bolsistas de Pesquisa, referente ao Edital PROPPI nº 13/2024 - Meninas na Ciência.

TÍTULO DO PROJETO INSCRITO RESULTADO

Diários de Metalurgia: O segredo dos metais
Aline Stuani HOMOLOGADA

Bruna Casara Meira HOMOLOGADA

Bruna Letícia Marques Pereira HOMOLOGADA

Eduarda da Silva Guterres HOMOLOGADA

Érika Antunes Xibiaque HOMOLOGADA

Gabriela Sbardelotto HOMOLOGADA

Giovana Caroline Silva da Rosa HOMOLOGADA

Giovanna de Camargo de Abreu HOMOLOGADA

Letícia Emanuelli Mello de Noronha HOMOLOGADA

Leticia de carli da silva HOMOLOGADA

Manuela de Carvalho Welter HOMOLOGADA

Manuela Gonçalves Gilberto HOMOLOGADA

Manuella Almeida Clemes HOMOLOGADA

Valéria Dal Prá HOMOLOGADA

Caxias do Sul, 22 de agosto de 2024.

JEFERSON LUIZ FACHINETTO
Diretor-geral

Portaria nº 134/2024